

令和7年度 活動 計 算 書

特定非営利活動法人みんなでスクラム生活支援センター

[税込] (単位: 円)
自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取寄付金】			
受取寄付金	1,200,000		1,200,000
【事業収益】			
居宅介護事業収益	245,206,482		245,206,482
移動支援事業収益	6,100,000		6,100,000
介護タクシー事業収益	665,540		665,540
相談支援事業収益	10,857,910		10,857,910
B型作業所介護事業収益	151,164,316		151,164,316
老人介護事業収益	4,019,086		4,019,086
利用者負担収益	131,599		131,599
食事提供収益	3,028,700		3,028,700
作業所売上	15,469,689		15,469,689
利用者等利用料収益	22,468,000		22,468,000
【その他収益】			
受取 利息	184,516		184,516
雑 収 益	4,672,009		4,672,009
経常収益 計	465,167,847	0	465,167,847
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	265,930,962		265,930,962
工賃	7,204,550		7,204,550
法定福利費(事業)	21,623,476		21,623,476
退職給付費用(事業)	1,714,000		1,714,000
通 勤 費(事業)	1,537,500		1,537,500
福利厚生費(事業)	535,132		535,132
人件費計	298,545,620	0	298,545,620
(その他経費)			
売上 原価	2,529,125	0	2,529,125
業務委託費	26,496,886		26,496,886
食事提供材料費	5,631,564		5,631,564
会 議 費(事業)	141,360		141,360
旅費交通費(事業)	141,070		141,070
車 両 費(事業)	3,274,847		3,274,847
燃料費(事業)	3,870,732		3,870,732
通信運搬費(事業)	3,324,346		3,324,346
消耗品 費(事業)	3,232,902		3,232,902
設 備 費(事業)	2,637,080		2,637,080
修 繕 費(事業)	458,156		458,156
水道光熱費(事業)	5,399,755		5,399,755
地代 家賃(事業)	35,618,000		35,618,000
賃 借 料(事業)	915,248		915,248
減価償却費(事業)	9,333,370		9,333,370
保 険 料(事業)	3,574,359		3,574,359
生活訓練費(事業)	1,674,899		1,674,899
諸 会 費(事業)	37,900		37,900
租税 公課(事業)	1,219,681		1,219,681
接待交際費	1,478,960		1,478,960
研 修 費	23,410		23,410
新聞図書費(事業)	687,700		687,700
支払手数料(事業)	228,713		228,713
支払 利息(事業)	14,877		14,877
雑 費(事業)	1,526,560		1,526,560
その他経費計	113,471,500	0	113,471,500

令和7年度 活動計算書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人みんなでスクラム生活支援センター

自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

事業費 計	412,017,120	0	412,017,120
【管理費】			
(人件費)			
役員 報酬	21,650,000		21,650,000
給料 手当	8,621,085		8,621,085
法定福利費	3,742,713		3,742,713
通 勤 費	129,080		129,080
人件費計	34,142,878	0	34,142,878
(その他経費)			
広告宣伝費	456,727		456,727
諸 会 費	33,000		33,000
支払手数料	4,636,253		4,636,253
その他経費計	5,125,980	0	5,125,980
管理費 計	39,268,858	0	39,268,858
経常費用 計	451,285,978	0	451,285,978
当期経常増減額	13,881,869	0	13,881,869
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	13,881,869	0	13,881,869
法人税、住民税及び事業税	84,766		84,766
当期正味財産増減額	13,797,103	0	13,797,103
前期繰越正味財産額	190,379,467	0	190,379,467
次期繰越正味財産額	204,176,570	0	204,176,570

※その他の事業は規定されていません

計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。